

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 88623935

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 4.697,65 RON - 4.697,65 RON

Descriere: arfa Cant Um Puv Valoare fara TVA BIBLIORAFI A4 8CM PLASTIFIAT 50 BUC 7,13 356,5 PIX GEL SMOOTHY ALBASTRU 9476470 9480580 40 BUC 2,52 100,84 PIX GEL SMOOTHY NEGRU 9476490 30 BUC 2,52 75,63 PIX UNICA FOLOSINTA PELIKAN SUPER SOFT ALBASTRU 601467 804387 54 BUC 0,84 45,38 PIX UNICA FOLOSINTA PELIKAN SUPER SOFT NEGRU 601450 804370 24 BUC 0,84 20,17 TEXTMARKER SCH VERDE 5 BUC 2,8 14 TEXTMARKER SCH GALBEN 5 BUC 2,8 14 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 7 BUC 3,29 23,03 AGRAFE 33MM OFFICE PRODUCTS 26 CUTIE 1,38 35,88 AGRAFE 50MM CENTRUM 80059 30 CUTIE 7,31 219,3 DOSAR CARTON SINA TARE 310 BUC 1,2 372 DOSAR CARTON PLIC 50 BUC 0,9 45 FLUID CORECTOR PELIKAN APA 20ML 338582 10 BUC 3,5 35 CAPSATOR EAGLE S5023C 5 BUC 14,07 70,35 PERFORATOR KANGARO PERFO30 ALBASTRU 4 BUC 22,94 91,76 CALCULATOR CANON 16D WS1610T 3 BUC 86,64 259,92 FOARFACA 175MM CENTRUM 82242 6 BUC 5,88 35,29 CAPSE 24 / 6 EAGLE 50 CUTIE 1,2 60 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 7 SET 8,5 59,5 POST IT 76 X 76 100F GALBEN PASTEL 21007 4 BUC 2,52 10,08 DECAPSATOR CENTRUM 91377 6 BUC 2,5 15 TUS STAMPILA KORES NEGRU 20 BUC 4,9 98 TUS STAMPILA KORES ALBASTRU 20 BUC 4,9 98 PLIC C6 SILICONIC 121303 121304 121300 400 BUC 0,12 48 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 400 BUC 0,2 80 PLIC C4 SILICONIC 138303 400 BUC 0,35 140 SEPARATOR BIBLIORAFI KANGARO 105 X 240 V 1 SET 15,56 15,56 SEPARATOR BIBLIORAFI KANGARO 105 X 240 P 1 SET 15,56 15,56 POST IT 38 X 51 DELI 12 BUC 1 12 POST IT 76 X 127 100F GALBEN 21009 12 BUC 3,58 42,96 POST IT 76 X